
План јавних набавки за 2019. годину 
Туристичка организације општине Велико Градиште

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи План набавки за 
Туристичку организацију за 2019 
годину

13.02.2019

Измена број: 418/2019 15.03.2019
Измена број: 649/2019 13.05.2019
Измена број: 684/2019 04.06.2019
Измена број: 696/2019 10.06.2019
Измена број: 699/2019 11.06.2019
Измена број: 776/2019 17.07.2019
Измена број: 833/2019 21.08.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

39,681,664

услуге 5,264,998

1.2.1 6/2019 7/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

9/2019Организовање фестивала 1400000

Измена број: 684/2019; усвојена: 04.06.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.2 3/2019 4/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

9/2019Услуге рекламе и пропаганде 491666

1.2.3 5/2019 6/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2019Музика за Аласке вечери и Пасуљијаду 916666

Измена број: 684/2019; усвојена: 04.06.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.4 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Услуге агенције 969167

Измена број: 418/2019; усвојена: 15.03.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.5 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Турнир у шаху на Сребрном језеру 833333

Измена број: 649/2019; усвојена: 13.05.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.6 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Ангажовање радника за рад на Рамској тврђави 416666

Измена број: 776/2019; усвојена: 17.07.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.7 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Ангажовање радника за рад на Рамској тврђави 237500

Измена број: 833/2019; усвојена: 21.08.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 2Датум штампе: 21.08.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



радови 34,416,666

1.3.1 6/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Радови на изградњи хале спортова на Сребрном 
језеру - фаза 3

34416666

Измена број: 696/2019; усвојена: 10.06.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Уговор са Министарством трговине, туризма и телекомуникација број 401-00-80/1/2019-08 од 07.06.2019.године

Измена број: 699/2019; усвојена: 11.06.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Финансијски План  Туристичке организације општине Велико Градиште  за 2019.годину

Место и датум:
М.П.

Дајана Стојановић

Овлашћено лице:

Дајана Стојановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 418/2019; усвојена: 15.03.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019

Измена број: 649/2019; усвојена: 13.05.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019

Измена број: 684/2019; усвојена: 04.06.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019

Измена број: 696/2019; усвојена: 10.06.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019

Измена број: 699/2019; усвојена: 11.06.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019

Измена број: 776/2019; усвојена: 17.07.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019

Измена број: 833/2019; усвојена: 21.08.2019; план: Годишњи План набавки за Туристичку организацију за 2019 годину од 13.02.2019

Страна 2 од 2Датум штампе: 21.08.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


